
Zarządzenie Nr 42/2018 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 25 maja 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski

1



Budżet na rok 2018 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

K L A S Y F IK A C J A W Y S Z C Z E G Ó L N IE N IE
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie jsze n ia

( - )

Z w ię ksze n ia
( +  )

Plan po zm ia n ie  
25.05.2018

P lan  przed  zm iana: 22 729 732,50

W y d atk i b ie żące 19 810 4 00 ,50 4 813,00 4 813,00 19 810 400,50

801 O Ś W IA T A  I  W Y C H O W A N IE 6 7 1 9  3 99 ,00 4 813,00 4  8 1 3 ,0 0 6 71 9  399,00

W y d a tk i b ie żące 6  643 6 3 6 ,0 0 4  813,00 4  8 13 ,00 6 643 636,00

80101 S zk o ły  p o d s ta w o w e 3 966 133,00 5 00 ,00 2 646,00 3 968 279,00

W y d a tk i b ie żące 3 890 3 7 0 ,0 0 5 00 ,00 2 6 4 6 ,0 0 3 892 516,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 124 3 55 ,00 500,00 2 3 00 ,00 126 155,00

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 132 2 89 ,00 0,00 3 46 ,00 132 635,00

80103 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  sz k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 631 7 51 ,00 127,00 823,00 632 447,00

W y d a tk i b ie żące 631 7 5 1 ,0 0 127,00 8 23 ,00 63 2  447 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 30 7 91 ,00 127,00 548,00 31 212,00

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 22  908,00 0,00 2 75 ,00 23 183,00

80110 G im n a z ja 1 003 871,00 432,00 9 1 5 ,0 0 1 0 0 4  3 54 ,00

W y d a tk i b ie żące 1 003 871 ,00 4 3 2 ,0 0 9 1 5 ,0 0 1 0 0 4  354,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 43 997,00 0,00 915,00 4 4  912,00

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 40 3 61 ,00 432,00 0,00 39 929,00

80195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ś ć 40 853,00 3  754,00 4 29 ,00 3 7  528,00

W y d a tk i b ie żące 4 0  853 ,00 3 7 54 ,00 4 2 9 ,0 0 3 7  528,00

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 39 4 00 ,00 3 754,00 4 29 ,00 36 075,00

Plan po zmianie: 22 7 2 9  7 32 ,50 4 813,00 4  8 1 3 ,0 0 2 2  7 2 9  7 3 2 ,5 0

OGRA VIS B UDZET-SQLv. 1.0


